[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 28.06.2024 года                                                                                    № 47-р                                                   станица Новопетровская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра лиц, замещающих муниципальные должности и реестр муниципальных служащих администрации
Новопетровского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года  № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»:
1. Утвердить реестр лиц, замещающих муниципальные должности и реестр муниципальных служащих администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района на 30 июня 2024 года
2. . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                  С.С.Чернышова

image1.jpeg